
ZARZĄDZENIE nr 160/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 06.11.2024r. 

w sprawie powołania miejsko - gminnej Komisji mieszkaniowej ds. opiniowania 

wniosków i przydziału lokali komunalnych na terenie Miasta i Gminy Bodzanów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 33 ust 1 i 2 Ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) w zw. z § 15 ust. 1 i 2 Uchwały nr 

261/XXXIX/13 z dnia 22 października 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy 

Bodzanów, zarządza się co następuje:    

§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową (dalej także jako „Komisja”) w składzie: 

1. Regina Guzanek 

2. Emilia Szczutowska 

3. Renata Pydyn 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie: 

1) Opiniowanie wniosków o przydział lokali mieszkalnych będących w zasobach 

Miasta i Gminy Bodzanów; 

2) Opiniowanie bieżących decyzji związanych z rozwiązywaniem problemów 

mieszkaniowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

Jarosław Dorobek 


